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Sammanfattning
Miljö- och energidepartmentet har berett Jönköpings kommun tillfälle att senast 
2018-02-14 yttra sig över promemorian ”Förbättrat genomförande av två direktiv 
på avfallsområdet”. 

Beslutsunderlag
Miljö- och energidepartementets remiss 2017-11-14
Miljö- och hälsoskyddsnämndens beslut 2018-01-11 § 4 med tillhörande 
tjänsteskrivelse
Kommunalrådsyttranden enligt nedan

Majoritetsrådets förslag
Kommunalrådet Peter Jutterström (M) överlämnar upprättat förslag till 
kommunens yttrande. Kommunalrådets förslag till kommunstyrelsens beslut:

 Yttrande till Miljö- och energidepartmentet lämnas enligt särskilt upprättat 
förslag.

Oppositionsrådets förslag
Kommunalrådet Mona Forsberg (S) instämmer.

KOMMUNSTYRELSENS BEHANDLING 2018-02-07
Kommunstyrelsens beslut

 Yttrande till Miljö- och energidepartmentet lämnas enligt särskilt upprättat 
förslag.

Beslutet expedieras till:
Miljö- och energidepartementet
Mhn
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Miljö-och energidepartementet 

Yttrande över promemoria om Förbättrat genomförande av två 
direktiv på avfallsområdet 

Jönköpings kommun har beretts tillfälle att yttra sig över ovan rubricerad 
promemoria. 

Jönköpings kommun kommenterar remissen enligt nedan: 

Kommunen anser att de förtydliganden som föreslås i promemorian stämmer 
överens med den tillämpning av nuvarande lagstiftning. Detta finner kommunen 
är positivt då det förenklar tillämpningen av lagstiftningen för 
verksamhetsutövama och tillsynsmyndigheten. 

Förslaget innebär att arbetsbördan för kommunerna kommer att öka, främst i ett 
inledningsskede i samband med att verksamheter som redan är anmälda ska 
anmälas på nytt, men den kommer även att öka på sikt då verksamheter som 
tidigare inte omfattats av regelbunden tillsyn ska prioriteras i kommunens 
verksamhets- och tillsynsplaner. 

Vad som inte nämns i promemorian är ett sannolikt ökat behov av 
tillsynsvägledning för att säkerhetsställa att tillämningen av det nya regelverket 
blir så bra som möjligt. Jönköpings kommun anser att beskrivningen av begreppet 
"bästa tillgängliga teknik" behöver förenklas så  aft  det tydligt framgår vad som 
avses. 

I övrigt tillstyrker Jönköpings kommun miljö-och energidepartementets förslag. 
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